Premysliez Terminos, Dilacionem sibi non recipiend, nullasque motio-
nes, Appellationes, ac earum prosecutiōes faciend, ac promissa omnia
quāvis simplicibus, vel triplicatis, licationibus, suspensionibus, pro tunc
tenes, Conuentioneque ac alijs quibusuis omnibusq; Iuris Remedijs,
et Defensio non subterfugendo, nec modo alio quouis euadendo. Itē
sua presentī personali Recognitione admissa omnia mediante.

Isdem Coniugibus Inōsus Stadnicki Bona sua Obli- gat.

Inam officio, et Actis presentibus factis, Capitulis Premysliens
personaliter comparens Inōsus Victorinus de Emigrad Stadnicki Lib-
Lapifer Terra Belien Sano mente, et Corpore exiis, et Terri. Distincti-
bus, Iuris dictionibusq; iuris quibusuis proprijs et Competentib;
recedendo: Presenti uero Capitulo Premysliensi, quod ad Actū
hunc attinet, totaliter, et plenarie Incorporando, atque Subyiciendo,
palam, publice libere, ac per expressū Recognuit. Quia ips' Bona sua
propria, et hereditaria in facra nimirum sortem certam in Villa Luce-
re Terra et Districtu Belien iacent et consistunt Cum Omni gra-
uissimum Jure Dominio, Proprietate, tituloque Obligatione, Omnibusque
et singulis bonorū dictorū prefatā sortis utilitatibus, fructibus pro-
uentibus, redditibus, Commodis, emolumentis, Obuentionibus, Summa, prae-
ter Campis, fundis, pascuis, Syluis, bonis, quāuis nemoribus, indagibus, ribetis
Vivagulis, menis, Villarjs, hortis, prauis, pascaarijs, Sepibus, Septiman-
tis, apisterijs, apum mellificijs, Stagnis magnis et paruis, piscinis, pisci-
nulis, lacubus, paludibus fluminibus, fluminibus, riuibus, torrentibus,
aquarum Decursibus, Molendinis, Tabernis, horreis, holodis, Granarijs,
Structuris, et aedificijs quibusuis Subditis, methonibus, Hortulanis, In-
quilinis, eorumq; Laboribus, Caribus, Dationibus, Vecturis, Munys, Officijs
et Obsequijs quibusuis attinentijs et pertinentijs gratis Vniuersis illis
et omnibus Iuris, Dominijs, proprietatis, ac iurisuis Competentib; pro se
Recogniscente suisque Successoribus aut quopiam alio referendo. Item
Subditis ad eandem sortem pertinent in contractu et Inventariō eo nomine spectantibus

1166

1499

seu capiendis, Verum ita Conge, Cate circumferentialiterque per
praefatorum Bonorum memoratae sortis hereditas se in suis metis
et limitibus ab antiquis extendit, et extenditur, et per eadem bona
praedicta sortis ipsemet Episcopus Recognoscere tenent habuit, et Possi-
debat. Ipsaque Concernebant, ac eadem serviebant. Jam ex-
tunc et de facto Episcopi Joanni Brostonsli, et Annae Fredsanna
Coniugibus legitimis, et eorum Successoribus in Summa Sexcentis
florens polonicae iam posse Recognoscere tenent et conceptas de qua
praesentis quietatur hinc a festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli pro-
xime post ad simile festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime
post annum venturam incidens, et sese determinans, Et in defectu praesentium
eorundem Bonorum praedicta sortis Exemptionis, Summaeque Suprascriptae
realis, et integrae persolutionis extunc de Anno ad Annum pro simili
festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli sese determinat, et inci-
dent et sic consequenter, de anno ad annum, festo ad festum, an-
nis et festis sese continet, et immediate sequentibus usque ad Exemptionem
Bonorum memoratae sortis Summaeque praefatae totalis, et integrae, realiter
et effectivam persolutionem obligavit, Inscriptis, et Inuadiantibus, per
obligat, Inscriptis, et Inuadiantibus praesentibus. In qua quidem Bona
Suprascripta memoratae sortis, praedicta omnia praesentibus per se Re-
cognoscere obligata, Idem Suprascriptis Episcopus Recognoscens
praedominatus Episcopi Brostonsli Coniugibus Obligatis suis, et
illorum praesentis Praefatae praesentibus Dat et Admittit realem Inu-
misionem, et actualem pacificam, Professionem per ministrum alen-
quemcumque praesentem et alios dies, die quocumque, vel tunc officio cere-
randi. Per ipsos Episcopi Brostonsli Coniuges Obligatos suos, et
ipsorum Successores haec eadem Bona praedicta omnia praesenti-
bus Obligata cum vniuersis eorundem Bonorum utilitatibus et usufructi-
bus, tenendi, habendi, et possidendi, illisque quiete et pacifice uti
fruendi, ac ad suos, suorumque Successorum quocumque beneplacito, et
fructibus libere, et effectualiter convertendi, modo, ac iure obligationis

Deberg et Tenebitur memoratus Recognoscens Ego sus Subdagi
 ferrens Beten prout se, ac suos Successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus, ac summis pecuniariis quibusvis habitis
 et habendis eidem Ego sus Obligatorius suis Inscibit et obligat pre-
 sentibus, Ipsos et eorum Successores, in dictis Bonis sortis me-
 moratis presentibus obligat et ratione eorundem omnium presentibus
 Inadiatorum ab omni et quavis impetitione iudicia, quarumcumq.
 personarum, cuiuscunque conditionis, status, et exus cuiusvis extitit
 exponendis in omni Iudicio et officio Regni semper tutos, quos es
 opus fuerit, tuen, defendere, curare, Intercedere, et liberare, In-
 demneque cum Postens reddere, nec non hinc eadem Bona memorata
 sortis pmissa omnia presentibus inscripta ab omnibus in genere Iur-
 nibus, Inscriptionibusq. pmissis, et possessionibus super pmissa omnia
 presentibus inadiata, cuiuscunque personarum modo quovis factis, et faci-
 endis: Tum etiam a quibusvis citationibus, ^{neadens} super pmissa omnia
 presentibus inadiata et obligata importatis et importand, Quen-
 denique et per lucris, Processibusq. suis quibusvis, in quocumq. Ten-
 ctu et gradu Iuris dependentibus, et in quovis Iudicio, et offi-
 cio Regni Abent, et obtinendis, ac super pmissis omnibus pro-
 hibus Inadiat, modo quovis perducit et perducend, emundare,
 et liberare, Mandag et libera semper facere, ac etiam Intro-
 missionem pstatam coram officio panti admissam, in fundo Bonon
 pstat sortis presentibus obligat, dem per Curiam stencalem et
 nobiles claus officio se requivetur, non denegare, imo debet
 et Tenebitur, eadem libere dare, et effectualiter admittere,
 datag et admisa eadem, Possessionem et vsum fructus pmissos
 quovis modo tamper se, quam per suas quovis submissas et
 subordinat, Ignos non praepedire, nec adimere, Ipsosque obli-
 gatorios suos, et ipsos presentis in pmissis omnibus presenti-
 bus obligatis nullo modo inuian, ita ut ididem obliga-
 ta

1601

tarius suus cum suis posteris, hanc eadem bona presentibus obli-
gata cum Universis promissorum Utilitatibus et Usufructibus quiete
et pacifice presentis Inscriptionis Obligacionis Vigore Tenere, habere
re et Possidere queat, illisque uti frui Possit usque ad Exemptionem
Barrorum eorundem presentibus Obligacione Summa suprascripta
totalis et integra ac Individua realem persolacionem. Idque sub
Vadio Simili Summa Sex Millium florenorum goldonicaliun, per eundem
Inferior Recognoscentem, sive illos posteros memoratis Enosis (nunciis) sive
Obligacionis suis, vel eorum Successoribus de non completionem promisso-
rum Omnium et Singulorum tam in toto, quam in quavis minima parte
toties, quoties opus fuerit ad Soluendum Succumbendo, Pro Quo quidem
Vadio modo promissum ad Soluendum Succumbit, ac re aliqua prius ab
ex promissis non completa, complenda sitatus existens memoratus Re-
cognoscentis Enosis Subdapisfer tenens Botrend sive ipsi posteri Ad Instan-
tiam pronominationis etc. Prostonlich (nunciis) uel eorum Successo-
rum ad officium presentis Castrens Capitane Premysliens extunc recessu
suprafato, quo ad Respondendum spectat mediante Semper in primo (si-
tationis) Terminis tanquam peremptorij stare, iungere, Respondere
Vadium tactus Tuere, Inscriptioni presentis satisfacere, ac omne iu-
dicatum pati debebit, et Tenebitur. Sequo ac suos Successores ad eam
eadem omnia Inscribit et Obligat presentibus. illum Terminum
primum peremptorium ubi et alio omnes exinde subsequentes factos
eiusdem Terminis vemp peremptoris, Vera infirmitate pro maiori mi-
norennitate Successorum legatione intra, uel extra Regnum, Seruitus
Militari, ad munimenta, ad Euictorem, uel alijs quibusuis Dilacionis
et Legalibus impedimentis non differens, ad Quietationem pterea
ultra primos, et proximos officij prefati Castrens Capitane Premi-
liens Terminos Dilacionem sibi non recipiendo, nullasque moni-
ones appellaciones ac eorum executiones faciendis ac omnia omnia pa-
no simplicibus, uel triplicatis, euasionibus, Suspensionibus, falsis
Iuris, Præsumptione, Formis, Conuentiones, ac alijs quibusuis Iuris Re-

medijs et defensis non subterfugiendis, nec modo quovis alio eadem
 Hic sua presentia personali Recognitione ad praemissa omnia Mediane

Idem Inosum Brzostowski Quietat.

1.166
 Coram Officio et Actis presentibus sacrisibus papalibus Premyslensibus
 personaliter comparens Inosus Victorinus de Zmigrod Stadnicus Subdapi-
 fer Terrae Belzensis sanus mente et corpore existens, a Terris, Districtibus,
 Anibus, Iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competens se
 cedendo, Prudenti vero sacrisibus papali Premyslensibus Iurisdictioni, quo-
 ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter, et plenarie Ineorporans, atque subiacendo, palam
 publice, libere, ac per expressum Recognovit. Quia ipsi Inosum Iac-
 nem Brzostowski et ipsi Successores de causa et Actione iudiciaria
 per se Recognoscunt ei dem Inosus Brzostowski ratione per
 ipsi Submissionis ius sibi Recognoscunt Respectu Condescentionis de
 Bonis Villae Wankowice atque Summis Sex millibus floren. red. polonicis
 in eisdem Bonis herentis receptionis data, Contractionis, et eadem
 non satisfactionis ad Iudicium Terrae Premyslensibus iactant, et
 intentat, deinde iterum per viam Remissionis ab executione ad Iudicium
 Individualitatis Regni Lublensis devocunt, eademque agitata, In. de
 quibusvis Decretis eadem in causa obtentis et statim quae res
 Executionalibus atque de Pars Banitionis perpetuis eadem in
 causa obtentis et publicata cum eius publicatione ob plenam et suffi-
 cientem sibi Recognoscunt pro praemissis abus Satisfactionis Quietat,
 Emitte, Dimittit, et liberum ed. pronuntiat, causam eandem et Actionem
 Iudiciariam Decreta quovis preferunt verum Executionalia atque Pars
 Banitionis perpetuis in toto, et per omnia Capat, Redit, mortificat, abli-
 quaque Offensis ratione quovis perpetuis imponendo Abolunt.

Inosi Ino-

Neup